
Özbekistanlı Sanatkâr Davlat Toshev İle Söyleşinin 

Ardından 

 
Türk-İslam Sanatları Tarihi Anabilim Dalı’nın 

kıymetli öğretim elemanları, derneğimizin değerli 

üyeleri ve alanda çalışma yapan değerli 

akademisyenler, 

İslam Sanatları Tarihi Derneği olarak 

düzenlediğimiz sanat tarihi söyleşilerinin ikinci 

programında Özbekistanlı sanatkâr Davlat 

Toshev ile buluştuk. Programın başında Davlat 

Toshev’i davet etmemize vesile olan yüksek 

lisans öğrencisi Merve Akyüz, sanatkârı ve 

faaliyetlerini aktaran kısa bir tanıtım ve açılış 

konuşması gerçekleştirdi.  Davlat Toshev 

konuşmalarını Özbekçe yaptığı için konuşmacıya 

Dr. Muhlisahon Rustamova tercümanlık yaptı. 

Davlat Toshev, geleneksel meşk usulü ile 

minyatür sanatını öğrenmiş olup bu sanat ile 

nadide eserler vermektedir.  Aynı zamanda 

Buhara’da kendi çabaları ile tarihi bir han 

binasını restore ettirerek sanat merkezine 
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dönüştürmüştür. Burada öğrenciler yetiştirerek 

minyatür sanatının nesilden nesile aktarılmasının 

bir parçası olmaya devam etmektedir.  

Sayın Toshev sunumunda bizlere : 

*Minyatür sanatını öğretme usullerinden 

*Minyatürlerde işledikleri konulardan 

*Minyatür çalışmalarında kullandıkları figürlerin, 

motiflerin ve renklerin ifade ettiği remzlerden, 

sembollerden bahsettiler. 

Sunumlarında bizlere kendi minyatürlerinden 

birçok örneği de göstererek bu eserlerin 

yorumlamasını yaptılar.  

Davlat Toshev ile gerçekleştirdiğiiz bu söyleşiye 

hem yüz yüze hem de Skype uygulaması 

üzerinden çevrim içi katılım sağlanmıştır. 

Programın sonunda Sayın Toshev’e Prof. Dr. 

Fatih Özkafa tarafından bir bir teşekkür belgesi 

ve Prof. Dr. Aziz Doğanay tarafından da  “Ebru 

Sanatının Son 500 Yılı” sergi kataloğu takdim 

edilmiştir. 

Kıymetli sanatkar Davlat Toshev’e sanatı ile ilgili 

incelikleri ve değerli eserlerini bizlerle paylaştığı  

için çok teşekkür ediyoruz.  

Sanat söyleşilerimiz siz değerli katılıcıların 

iştirakleri ve katkıları ile devam edecektir.  

Teşvik ve destekleriniz için teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


